
ZARZĄDZENIE NR  101/24
Burmistrza Pasłęka

z dnia 6 sierpnia 2024 roku

w sprawie: powołania komisji do oceny wniosków sołectw Gminy Pasłęk dotyczących 
przeznaczenia środków funduszu sołeckiego przypadających sołectwom w 2025 roku

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z pó źn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1-5 ustawy z dnia 21 lutego 
2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301 z pó źn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję komisję do oceny wnioskó w sołectw Gminy Pasłęk dotyczących przeznaczenia 
środkó w funduszu sołeckiego przypadających sołectwom w 2025 roku, w składzie:

1. Skarbnik Gminy – Bożena Adamczyk – Przewodnicząca Komisji,
2. Sekretarz Gminy – Stanisław Miklusz – Z-ca Przewodniczącej Komisji,
3. Radca Prawny – Krzysztof Czenczak – Członek Komisji,
4. Kierownik Referatu BGK – Henryk Ż ukowski – Członek Komisji,
5. Młodszy Referent – Arleta Kulik – Członek Komisji,
6. Pomoc Administracyjna – Małgorzata Kaczyń ska – Sekretarz Komisji.

§ 2
1. Zobowiązuję Komisję do dokonania oceny wnioskó w sołectw w terminie 7 dni od dnia 

ich wpływu do Urzędu Miejskiego w Pasłęku, zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim.
2. Jeżeli wniosek o przeznaczeniu środkó w funduszu sołeckiego przypadających sołectwu 

na 2025 rok nie spełnia wymogó w okreś lonych w ustawie o funduszu sołeckim, 
Komisja przedkłada Burmistrzowi do podpisania pismo według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3
1. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokó ł według wzoru stanowiącego załącznik nr 

2 do zarządzenia.
2. Komisja przedkłada Burmistrzowi Pasłęka protokó ł wraz z wnioskiem sołectwa  

w następnym dniu roboczym po zakoń czeniu pracy Komisji.

§ 4
Komisja koń czy pracę po dokonaniu oceny wszystkich wnioskó w złożonych przez sołectwa w 
ustawowo wskazanym terminie.

§ 5
Nadzó r nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka

mgr inż. Elżbieta Wasiuk



Załącznik nr 1
do Zarządzenia  101/24

Burmistrza Pasłęka
z dnia 6 sierpnia 2024 r.

FIN. 3025._______. 2024.MK3-___

Pan/-i      _________________________________________

Sołtys Sołectwa ____________________________________________

Z     A     W     I     A     D     O     M     I     E     N     I     E  
o odrzuceniu wniosku sołectwa w sprawie przeznaczenia środków 

funduszu sołeckiego na 2025 rok 

Zgodnie z art. 5  ust. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U.  

z 2014 r. , poz. 301 z pó źn. zm.) informuję, iż  wniosek sołectwa __________________________________ 

w sprawie przeznaczenia środkó w funduszu sołeckiego na rok 2025 został odrzucony. 

Przyczyna odrzucenia wniosku: _______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

Jednocześnie informuję, że sołtys  może  podtrzymać  wniosek  kierując  go  do  Rady 

Miejskiej za pośrednictwem Burmistrza w  ciągu 7 dni licząc  od dnia otrzymania niniejszej 

informacji. We wskazanym przypadku Rada Miejska rozpatruje wniosek w terminie 30 dni od 

jego otrzymania. Burmistrz Pasłęka jest związany rozstrzygnięciem Rady Miejskiej w tym 

zakresie. Uchwalając budżet, Rada Miejska  odrzuca wniosek sołectwa, w przypadku gdy 

zamierzone zadania nie spełniają wymogó w okreś lonych w art. 2  ust. 6 ustawy o funduszu 

sołeckim.



Załącznik nr 2
do Zarządzenia 101/24

Burmistrza Pasłęka
z dnia 6 sierpnia 2024r.

PROTOKÓŁ KOMISJI DO OCENY WNIOSKÓW SOŁECTW GMINY PASŁĘK 
DOTYCZĄCYCH PRZEZNACZENIA 

ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK

W dniu _______________________ w Urzędzie Miejskim w Pasłęku Komisja w składzie:

1. Skarbnik Gminy – Bożena Adamczyk – Przewodnicząca Komisji,

2. Sekretarz Gminy – Stanisław Miklusz – Z-ca Przewodniczącej Komisji,

3. Radca Prawny – Krzysztof Czenczak– Członek Komisji,

4. Kierownik Referatu BGK – Henryk Ż ukowski – Członek Komisji,

5. Młodszy Referent – Arleta Kulik – Członek Komisji,

6. Pomoc Administracyjna – Małgorzata Kaczyń ska – Sekretarz Komisji.

rozpatrzyła wniosek sołectwa _________________________________________________________________________

w sprawie przeznaczenia środkó w funduszu sołeckiego na 2025 r.

I. OCENA FORMALNA WNIOSKU

KRYTERIA OCENY O CHARAKTERZE OBLIGATORYJNYM TAK NIE

1. Czy wniosek został złożony w terminie?

2. Czy wniosek został podpisany przez osoby uprawnione?

3. Czy do wniosku dołączono wymagane załączniki:

- protokół zebrania wiejskiego

- uchwałę w sprawie uchwalenia wniosku

- listę obecności uprawnionych mieszkańców sołectwa na zebraniu 
wiejskim

- inne (jeśli wynikają z treści wniosku)

4. Czy przedsięwzięcia wskazane we wniosku:

- są zadaniami własnymi gminy

- służą poprawie warunków życia mieszkańców

- wpisują się w Strategię Rozwoju Gminy Pasłęk lub opcjonalnie 
wpisują się w Plan Odnowy Miejscowości

- uzasadniono

- oszacowano ich koszty 

5. Czy przedsięwzięcia obejmują okres jednego roku?



6. Czy przedsięwzięcia inwestycyjne nie wykraczają poza sołectwo?

7. Czy wydatki na przedsięwzięcia nie przekraczają maksymalnej 
kwoty funduszu sołeckiego wyliczonej dla sołectwa?

8. Czy środki funduszu sołeckiego zostały przeznaczone na pokrycie 
wydatkó w na działania zmierzające do usunięcia skutkó w klęski 
żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o 
stanie klęski żywiołowej (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1897 z pó źn. zm.)

KRYTERIA OCENY O CHARAKTERZE FAKULTATYWNYM** TAK NIE

1. Czy w podziale środkó w funduszu sołeckiego uwzględniono 
wydatki związane z pokryciem kosztó w generowanych przez 
projekty zrealizowane w sołectwie w latach ubiegłych?

Szacowane wydatki budżetu związane z realizacją przedsięwzięcia / przedsięwzięć* wyniosą 

_____________________ zł (słownie złotych: ______________________________________________________________).

II. STANOWISKO KOMISJI:

___________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________

W związku z powyższym wniosek Sołectwa ________________________________________________________
należy: przyjąć do realizacji / odrzucić*

Podpisy     członków     Komisji:  

1. ____________________________________

2.____________________________________

3.____________________________________

4.____________________________________

  

5.____________________________________

6.____________________________________



Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* na uwzględnienie przedsięwzięć wskazanych 

we wniosku sołectwa __________________________________________________ w projekcie budżetu na rok 

2025.

_______________________________________

                 Podpis Burmistrza Pasłęka

_________________________________________________________________________________________________________________________________

* niepotrzebne skreś lić

** kryterium nie stanowi podstawy do odrzucenia wniosku sołectwa


